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Zimska Liga Beograda 2015
Beograd, 14/11 - 6/12/2015

Event 5 Men, 200m Medley 10 years and older
14/11/2015 - 18:02 Results
Rekord Juniori do 18 godina 2:07.01 TRAJKOVIC, Nikola PRO Antwerpen 05/07/2012
Apsolutni Nacionalni Rekord Muski 2:03.41 KNEZEVIC, Bogdan PAR Sannich (CAN) 06/04/2013
Rekord Kadeti do 16 godina 2:09.57 BOBAR, Aleksa NS Beograd 19/07/2015
Rekord Mladji Pioniri do 12 godina 2:25.83 DJOKOVIC, Uros 11A NIs 21/12/2013
Rekord Pioniri do 14 godina 2:18.35 DJOKOVIC, Uros 11A Beograd 18/04/2015

Limit 13 - 14: 3:14.93;  15 - 16: 3:00.96;  17 - 18: 2:50.29
Points: FINA 2014

Rank YB Time Pts 100m 200m

10 years

1. SIMONOVIC, Strahinja 05 PK Usce 3:05.46 232 1:30.87 1:34.59
2. GLUSAC, Nikola 05 11. APRIL Beograd 3:11.00 212 1:33.96 1:37.04
3. VULETIC, Vladimir 05 Vracar 3:11.70 210 1:44.13 1:27.57
4. JOSIPOVIC, Pavle 05 PK Usce 3:16.75 194 1:34.31 1:42.44
5. CVIJETINOVIC, Lazar 05 P.K. Plavi Talas Beograd 3:18.07 190 1:37.27 1:40.80
6. MARKOVIC, Andrej 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 3:21.62 180 1:40.64 1:40.98
7. MISIC, Marko 05 PK Obilic 3:24.58 173 1:39.04 1:45.54
8. MIUCIN, Veljko 05 11. APRIL Beograd 3:28.30 163 1:45.28 1:43.02
9. ZIVANOVIC, Uros 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 3:31.36 156 1:48.68 1:42.68

10. KOSUTIC, Dusan 05 Crvena Zvezda 3:32.60 154 1:46.13 1:46.47
11. VELIMIROVIC, Uros 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 3:32.81 153 1:47.52 1:45.29
12. OBRENCEVIC, Marko 05 11. APRIL Beograd 3:43.01 133 1:54.91 1:48.10
13. DJOKOVIC, Luka 05 11. APRIL Beograd 3:45.14 129 1:50.89 1:54.25
14. VUJOSEVIC, Ognjen 05 Crvena Zvezda 3:46.20 128 1:56.03 1:50.17
15. RAJNIC, Mateja 05 PK ,,Barakuda" 3:48.02 124 1:59.58 1:48.44

DSQ STEVANOVIC, Lav 05 PK ,,Barakuda" 2:01.09
DSQ JOVANOVIC MIJAILOVIC, Milutin05 11. APRIL Beograd 1:59.16
DSQ TESIC, Dusan 05 11. APRIL Beograd 1:55.46

11 years

1. DUBOVAC, Petar 04 PK ,,Barakuda" 2:46.07 323 1:21.70 1:24.37
2. DJURICIC, Nenad 04 Crvena Zvezda 2:49.07 306 1:17.29 1:31.78
3. BANJANIN, Marko 04 11. APRIL Beograd 2:51.76 292 1:21.28 1:30.48
4. BOGDANOVIC, Igor 04 PK Usce 2:59.27 257 1:24.57 1:34.70
5. STOJMENOVIC, Vuk 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 3:00.46 252 1:23.38 1:37.08
6. VLAJIC, Jovan 04 PK LA Kolubara Lazarevac 3:01.93 246 1:27.42 1:34.51
7. DJUSIC, Dimitrije 04 Crvena Zvezda 3:02.64 243 1:28.70 1:33.94
8. CIRKOVIC, Ognjen 04 11. APRIL Beograd 3:04.11 237 1:30.86 1:33.25
9. GASIC, Mihailo 04 11. APRIL Beograd 3:04.73 235 1:28.76 1:35.97

10. POPOVIC, Filip 04 P.K. Plavi Talas Beograd 3:05.03 233 1:30.47 1:34.56
11. GOLUBOVIC, Andrej 04 Crvena Zvezda 3:05.81 230 1:32.28 1:33.53
12. VUKMIROVIC, Mihailo 04 PK LA Kolubara Lazarevac 3:06.61 227 1:32.93 1:33.68
13. STANKOVIC, Andreja 04 Vracar 3:11.77 210 1:35.05 1:36.72
14. GRUJCIC, Nikola 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 3:12.13 208 1:35.17 1:36.96
15. IVANISEVIC, Zoran 04 11. APRIL Beograd 3:16.01 196 1:27.38 1:48.63
16. ZECEVIC, Andrija 04 P.K. Plavi Talas Beograd 3:16.10 196 1:42.79 1:33.31
17. BALABAN, Andrej 04 P.K. Plavi Talas Beograd 3:19.09 187 1:34.98 1:44.11
18. STOJANOVIC, Mateja 04 11. APRIL Beograd 3:23.58 175 1:38.88 1:44.70
19. VLAJIC, Dusan 04 PK LA Kolubara Lazarevac 3:27.48 165 1:42.38 1:45.10
20. BABIC, Luka 04 P.K. Plavi Talas Beograd 3:32.35 154 1:46.28 1:46.07
21. SEPA, Luka 04 11. APRIL Beograd 3:34.33 150 1:47.80 1:46.53
22. SUBOTIC, Aleksandar 04 11. APRIL Beograd 3:38.34 142 1:49.13 1:49.21
23. NIKOLIC, Pavle 04 11. APRIL Beograd 3:47.52 125 1:46.77 2:00.75
24. SIMIC, Dimitrije 04 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 4:25.09 79 2:15.65 2:09.44

DSQ GELEMANOVIC, Vladimir 04 PK Obilic 1:45.81
DSQ POPOVIC, Uros 04 Vracar 1:37.95
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Zimska Liga Beograda 2015
Beograd, 14/11 - 6/12/2015

Event 5, Men, 200m Medley

12 years

1. LAZAREVIC, Nikola 03 PK LA Kolubara Lazarevac 2:42.03 348 1:19.59 1:22.44
2. KATIC, Dusan 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:46.40 321 1:21.91 1:24.49
3. ILIJIC, Konstantin 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:49.56 303 1:21.38 1:28.18
4. GLUSAC, Vladan 03 11. APRIL Beograd 2:54.37 279 1:25.35 1:29.02
5. BEGOVIC, Bosko 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:55.65 273 1:21.17 1:34.48
6. JANKOVIC, Filip 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:59.30 257 1:26.31 1:32.99
7. BOSKOVIC, Lazar 03 11. APRIL Beograd 3:00.11 253 1:30.28 1:29.83
8. RASKOVIC, Strahinja 03 11. APRIL Beograd 3:02.11 245 1:27.64 1:34.47
9. MURATI, Damir 03 PK Obilic 3:09.62 217 1:31.33 1:38.29

10. KRSMANOVIC, Lazar 03 PK Obilic 3:09.82 216 1:34.89 1:34.93
11. MARKOVIC, Stefan 03 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 3:11.49 210 1:29.21 1:42.28
12. JOSIC, Vuk 03 Vracar 3:14.25 202 1:38.56 1:35.69
13. NIKOLIC, Filip 03 Crvena Zvezda 3:14.26 202 1:32.43 1:41.83
14. JOVANOVIC, Marko 03 11. APRIL Beograd 3:16.68 194 1:30.48 1:46.20
15. KOJOVIC, Nikola 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 3:24.51 173 1:36.18 1:48.33
16. POTKONJAK, Nikola 03 Vracar 3:25.19 171 1:41.15 1:44.04
17. ILIC, Mihailo 03 PK Obilic 3:25.78 170 1:44.02 1:41.76
18. MILIVOJEVIC, David 03 11. APRIL Beograd 3:30.45 158 1:43.83 1:46.62
19. DRAGICEVIC, Miodrag 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 3:33.12 153 1:42.86 1:50.26
20. SAVKIC, Petar 03 11. APRIL Beograd 3:58.03 109 1:54.61 2:03.42
21. SIMIC, Luka 03 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 4:14.13 90 2:10.11 2:04.02

DNS BAROVIC, Luka 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra

13 - 14 years

1. DJOKOVIC, Uros 01 11. APRIL Beograd 2:21.21 526 1:05.75 1:15.46
2. PETROVIC, Pavle 01 PK LA Kolubara Lazarevac 2:25.40 481 1:09.30 1:16.10
3. DJURDJEVIC, Lazar 01 11. APRIL Beograd 2:35.80 391 1:14.85 1:20.95
4. SLJUKIC, Lazar 02 11. APRIL Beograd 2:36.47 386 1:20.09 1:16.38
5. SPAIC, Nikola 02 11. APRIL Beograd 2:37.11 382 1:18.14 1:18.97
6. MARTINOVIC, Ivan 01 Vracar 2:37.96 375 1:11.27 1:26.69
7. ISAKOVIC, Dusan 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:38.07 375 1:14.94 1:23.13
8. RADO, Mirko 01 11. APRIL Beograd 2:38.28 373 1:14.33 1:23.95
9. GACIC, Andreja 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:38.30 373 1:18.16 1:20.14

10. GRUJIC, Dusan 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:41.44 352 1:18.09 1:23.35
11. CVETKOVIC, Ilija 01 Crvena Zvezda 2:41.84 349 1:18.13 1:23.71
12. GRUJICIC, Bogdan 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:42.52 345 1:16.92 1:25.60
13. SAPONJIC, Igor 01 11. APRIL Beograd 2:43.56 338 1:17.93 1:25.63
14. ROGAN, Nikola 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:44.58 332 1:19.85 1:24.73
15. PETKOVIC M, Aleks 01 11. APRIL Beograd 2:48.24 311 1:20.81 1:27.43
16. TOMIC, Matija 02 Vracar 2:48.31 310 1:20.34 1:27.97
17. OBRENCEVIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 2:48.87 307 1:22.30 1:26.57
18. JOKIC, Aleksandar 01 Vracar 2:48.97 307 1:22.70 1:26.27
19. MIHAJLOVIC, Luka 02 11. APRIL Beograd 2:55.65 273 1:22.43 1:33.22
20. DIMCIC, Lazar 02 PK LA Kolubara Lazarevac 2:55.82 272 1:24.68 1:31.14
21. VELICKOVSKI, Ivan 02 PK Obilic 2:58.63 259 1:30.60 1:28.03
22. BAJEVIC, Bogdan 02 PK "Kolubara" Lazarevac 2:59.38 256 1:22.88 1:36.50
23. GRUJCIC, Marko 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 3:00.92 250 1:28.13 1:32.79
24. VIDOJEVIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 3:03.81 238 1:28.11 1:35.70
25. STEVANOVIC, Andrija 01 PK ,,Barakuda" 3:04.00 237 1:29.90 1:34.10
26. MITRASINOVIC, Jovan 01 Crvena Zvezda 3:04.44 236 1:31.09 1:33.35
27. NIKOLIC, Nikola 02 11. APRIL Beograd 3:04.78 234 1:28.50 1:36.28
28. SEDLAREVIC, Petar 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 3:08.57 220 1:34.27 1:34.30
29. DJOKIC, Lazar 01 Crvena Zvezda 3:09.78 216 1:31.98 1:37.80
30. BRANKOVIC, Filip 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 3:11.51 210 1:34.25 1:37.26
31. ZGONJANIN, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 3:27.68 165 L 1:37.89 1:49.79

DSQ BULIC, Zarko 01 11. APRIL Beograd 1:31.81
DSQ LJUBOJA, Andrija 02 11. APRIL Beograd 1:30.64
DSQ SIMSIC, Novak 02 11. APRIL Beograd 1:27.19
DSQ MLADENOVIC, Lazar 01 PK Obilic 1:27.62
DSQ PLANIC, Nemanja 02 PK "BPK" Bgd 1:34.64
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Zimska Liga Beograda 2015
Beograd, 14/11 - 6/12/2015

Event 5, Boys, 200m Medley, 13 - 14 years

Rank YB Time Pts 100m 200m

DNS PAVLOVIC, Damjan 01 Plivacki klub "TEK" - Veliki C
DNS DOBRIC, Aleksa 01 11. APRIL Beograd

15 - 16 years

1. BABIC S, Dusan 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:16.67 580 1:05.43 1:11.24
2. MATIC, Djurdje 00 Vracar 2:18.73 554 1:02.12 1:16.61
3. KOMLJENOVIC, Jovan 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:20.75 531 1:08.14 1:12.61
4. LAZAREVIC, Stefan 99 11. APRIL Beograd 2:21.38 524 1:06.85 1:14.53
5. TERZAN, Filip 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:22.45 512
6. VELICKOVIC, Dimitrije 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:22.97 506 1:08.24 1:14.73
7. MARKOVIC, Mateja 99 Crvena Zvezda 2:25.07 485 1:12.26 1:12.81
8. MILOVANOVIC, Nikola 99 11. APRIL Beograd 2:26.61 470 1:10.09 1:16.52
9. DMITROVIC, Luka 99 Vracar 2:27.03 466 1:11.02 1:16.01

10. KRTINIC, Marko 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:27.27 463 1:08.85 1:18.42
11. MITROVIC, Arsenije 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:28.16 455 1:11.49 1:16.67
12. ZLATIC, Nemanja 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:28.60 451 1:10.09 1:18.51
13. MARKOVIC, Radovan 00 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 2:31.16 428 1:13.81 1:17.35
14. DOKMANOVIC, Luka 99 11. APRIL Beograd 2:31.55 425 1:12.48 1:19.07
15. MATIC, Strahinja 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:32.86 414 1:11.71 1:21.15
16. MIJALCIC, Stefan 99 11. APRIL Beograd 2:34.06 405
17. VOJINOVIC, Lazar 00 11. APRIL Beograd 2:36.28 388 1:15.82 1:20.46
18. DODIC, Aleksandar 99 PK ,,Barakuda" 2:37.11 382 1:11.88 1:25.23
19. VOJINOVIC, Aleksandar 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:43.87 336 1:17.28 1:26.59
20. NEDELJKOVIC, Nikola 99 PK "Kolubara" Lazarevac 2:44.89 330 1:18.28 1:26.61
21. STANISAVIC, Jovan 00 11. APRIL Beograd 2:45.42 327 1:18.70 1:26.72
22. STANIMIROVIC, Nikola 00 Crvena Zvezda 2:46.13 323 1:19.77 1:26.36
23. MISAILOVIC, Rastko 99 Vracar 2:49.12 306 1:22.40 1:26.72
24. TERNOVAC, Lazar 00 11. APRIL Beograd 3:00.88 250 1:24.15 1:36.73
25. JOVANOVIC, Stefan 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 3:03.92 238 L 1:29.32 1:34.60

DSQ GAJIC, Filip 99 PK ,,Barakuda" 1:14.25
DSQ ANICIC, Dusan 00 11. APRIL Beograd 1:26.00
DSQ KUZMANOVIC, Andrej 99 11. APRIL Beograd 1:21.24
DNS VLAJIC, Uros 99 PK LA Kolubara Lazarevac
DNS DJAJIC, Matija 00 Vracar

17 - 18 years

1. PUCAREVIC, Matija 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:15.60 594 1:04.57 1:11.03
2. ADZIC, Nikola 97 11. APRIL Beograd 2:17.50 569 1:04.52 1:12.98
3. MITROVIC, Kosta 98 11. APRIL Beograd 2:21.73 520 1:10.67 1:11.06
4. ADZIC, Bosko 98 11. APRIL Beograd 2:27.27 463 1:09.21 1:18.06
5. SRDANOV, Milan 97 Crvena Zvezda 2:30.01 438 1:10.03 1:19.98
6. JOVANOVIC, Predrag 98 PK ,,Barakuda" 2:35.09 397 1:11.77 1:23.32
7. BOJICIC, Jovan 97 11. APRIL Beograd 2:37.97 375 1:15.11 1:22.86
8. GUCONIC, Nenad 98 PK ,,Barakuda" 2:38.04 375 1:14.35 1:23.69
9. CIRKOVIC, Uros 98 PK "BPK" Bgd 2:41.51 351 1:16.22 1:25.29

10. PERISIC, Uros 98 PK "BPK" Bgd 2:48.02 312 1:19.43 1:28.59
11. MICUNOVIC, Strahinja 98 11. APRIL Beograd 2:54.41 279 L 1:22.27 1:32.14
12. PIJEVIC, Matija 97 11. APRIL Beograd 2:54.87 277 L 1:25.72 1:29.15
13. STANKOVIC, Nikola 98 11. APRIL Beograd 2:55.98 271 L 1:20.77 1:35.21

DNS JOKIC, Nikola 97 11. APRIL Beograd

Apsolutna

1. PUCAREVIC, Matija 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:15.60 594 1:04.57 1:11.03
2. BABIC S, Dusan 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:16.67 580 1:05.43 1:11.24
3. ADZIC, Nikola 97 11. APRIL Beograd 2:17.50 569 1:04.52 1:12.98
4. MATIC, Djurdje 00 Vracar 2:18.73 554 1:02.12 1:16.61
5. KOMLJENOVIC, Jovan 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:20.75 531 1:08.14 1:12.61
6. DJOKOVIC, Uros 01 11. APRIL Beograd 2:21.21 526 1:05.75 1:15.46
7. LAZAREVIC, Stefan 99 11. APRIL Beograd 2:21.38 524 1:06.85 1:14.53
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Zimska Liga Beograda 2015
Beograd, 14/11 - 6/12/2015

Event 5, Men, 200m Medley, Apsolutna

Rank YB Time Pts 100m 200m

8. MITROVIC, Kosta 98 11. APRIL Beograd 2:21.73 520 1:10.67 1:11.06
9. TERZAN, Filip 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:22.45 512

10. VELICKOVIC, Dimitrije 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:22.97 506 1:08.24 1:14.73
11. MARKOVIC, Mateja 99 Crvena Zvezda 2:25.07 485 1:12.26 1:12.81
12. PETROVIC, Pavle 01 PK LA Kolubara Lazarevac 2:25.40 481 1:09.30 1:16.10
13. MILOVANOVIC, Nikola 99 11. APRIL Beograd 2:26.61 470 1:10.09 1:16.52
14. DMITROVIC, Luka 99 Vracar 2:27.03 466 1:11.02 1:16.01
15. KRTINIC, Marko 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:27.27 463 1:08.85 1:18.42

ADZIC, Bosko 98 11. APRIL Beograd 2:27.27 463 1:09.21 1:18.06
17. MITROVIC, Arsenije 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:28.16 455 1:11.49 1:16.67
18. ZLATIC, Nemanja 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:28.60 451 1:10.09 1:18.51
19. SRDANOV, Milan 97 Crvena Zvezda 2:30.01 438 1:10.03 1:19.98
20. MARKOVIC, Radovan 00 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 2:31.16 428 1:13.81 1:17.35
21. DOKMANOVIC, Luka 99 11. APRIL Beograd 2:31.55 425 1:12.48 1:19.07
22. MATIC, Strahinja 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:32.86 414 1:11.71 1:21.15
23. MIJALCIC, Stefan 99 11. APRIL Beograd 2:34.06 405
24. JOVANOVIC, Predrag 98 PK ,,Barakuda" 2:35.09 397 1:11.77 1:23.32
25. DJURDJEVIC, Lazar 01 11. APRIL Beograd 2:35.80 391 1:14.85 1:20.95
26. VOJINOVIC, Lazar 00 11. APRIL Beograd 2:36.28 388 1:15.82 1:20.46
27. SLJUKIC, Lazar 02 11. APRIL Beograd 2:36.47 386 1:20.09 1:16.38
28. DODIC, Aleksandar 99 PK ,,Barakuda" 2:37.11 382 1:11.88 1:25.23

SPAIC, Nikola 02 11. APRIL Beograd 2:37.11 382 1:18.14 1:18.97
30. MARTINOVIC, Ivan 01 Vracar 2:37.96 375 1:11.27 1:26.69
31. BOJICIC, Jovan 97 11. APRIL Beograd 2:37.97 375 1:15.11 1:22.86
32. GUCONIC, Nenad 98 PK ,,Barakuda" 2:38.04 375 1:14.35 1:23.69
33. ISAKOVIC, Dusan 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:38.07 375 1:14.94 1:23.13
34. RADO, Mirko 01 11. APRIL Beograd 2:38.28 373 1:14.33 1:23.95
35. GACIC, Andreja 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:38.30 373 1:18.16 1:20.14
36. GRUJIC, Dusan 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:41.44 352 1:18.09 1:23.35
37. CIRKOVIC, Uros 98 PK "BPK" Bgd 2:41.51 351 1:16.22 1:25.29
38. CVETKOVIC, Ilija 01 Crvena Zvezda 2:41.84 349 1:18.13 1:23.71
39. LAZAREVIC, Nikola 03 PK LA Kolubara Lazarevac 2:42.03 348 1:19.59 1:22.44
40. GRUJICIC, Bogdan 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:42.52 345 1:16.92 1:25.60
41. SAPONJIC, Igor 01 11. APRIL Beograd 2:43.56 338 1:17.93 1:25.63
42. VOJINOVIC, Aleksandar 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:43.87 336 1:17.28 1:26.59
43. ROGAN, Nikola 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:44.58 332 1:19.85 1:24.73
44. NEDELJKOVIC, Nikola 99 PK "Kolubara" Lazarevac 2:44.89 330 1:18.28 1:26.61
45. STANISAVIC, Jovan 00 11. APRIL Beograd 2:45.42 327 1:18.70 1:26.72
46. DUBOVAC, Petar 04 PK ,,Barakuda" 2:46.07 323 1:21.70 1:24.37
47. STANIMIROVIC, Nikola 00 Crvena Zvezda 2:46.13 323 1:19.77 1:26.36
48. KATIC, Dusan 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:46.40 321 1:21.91 1:24.49
49. PERISIC, Uros 98 PK "BPK" Bgd 2:48.02 312 1:19.43 1:28.59
50. PETKOVIC M, Aleks 01 11. APRIL Beograd 2:48.24 311 1:20.81 1:27.43
51. TOMIC, Matija 02 Vracar 2:48.31 310 1:20.34 1:27.97
52. OBRENCEVIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 2:48.87 307 1:22.30 1:26.57
53. JOKIC, Aleksandar 01 Vracar 2:48.97 307 1:22.70 1:26.27
54. DJURICIC, Nenad 04 Crvena Zvezda 2:49.07 306 1:17.29 1:31.78
55. MISAILOVIC, Rastko 99 Vracar 2:49.12 306 1:22.40 1:26.72
56. ILIJIC, Konstantin 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:49.56 303 1:21.38 1:28.18
57. BANJANIN, Marko 04 11. APRIL Beograd 2:51.76 292 1:21.28 1:30.48
58. GLUSAC, Vladan 03 11. APRIL Beograd 2:54.37 279 1:25.35 1:29.02
59. MICUNOVIC, Strahinja 98 11. APRIL Beograd 2:54.41 279 L 1:22.27 1:32.14
60. PIJEVIC, Matija 97 11. APRIL Beograd 2:54.87 277 L 1:25.72 1:29.15
61. BEGOVIC, Bosko 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:55.65 273 1:21.17 1:34.48

MIHAJLOVIC, Luka 02 11. APRIL Beograd 2:55.65 273 1:22.43 1:33.22
63. DIMCIC, Lazar 02 PK LA Kolubara Lazarevac 2:55.82 272 1:24.68 1:31.14
64. STANKOVIC, Nikola 98 11. APRIL Beograd 2:55.98 271 L 1:20.77 1:35.21
65. VELICKOVSKI, Ivan 02 PK Obilic 2:58.63 259 1:30.60 1:28.03
66. BOGDANOVIC, Igor 04 PK Usce 2:59.27 257 1:24.57 1:34.70
67. JANKOVIC, Filip 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:59.30 257 1:26.31 1:32.99
68. BAJEVIC, Bogdan 02 PK "Kolubara" Lazarevac 2:59.38 256 1:22.88 1:36.50
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69. BOSKOVIC, Lazar 03 11. APRIL Beograd 3:00.11 253 1:30.28 1:29.83
70. STOJMENOVIC, Vuk 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 3:00.46 252 1:23.38 1:37.08
71. TERNOVAC, Lazar 00 11. APRIL Beograd 3:00.88 250 1:24.15 1:36.73
72. GRUJCIC, Marko 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 3:00.92 250 1:28.13 1:32.79
73. VLAJIC, Jovan 04 PK LA Kolubara Lazarevac 3:01.93 246 1:27.42 1:34.51
74. RASKOVIC, Strahinja 03 11. APRIL Beograd 3:02.11 245 1:27.64 1:34.47
75. DJUSIC, Dimitrije 04 Crvena Zvezda 3:02.64 243 1:28.70 1:33.94
76. VIDOJEVIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 3:03.81 238 1:28.11 1:35.70
77. JOVANOVIC, Stefan 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 3:03.92 238 L 1:29.32 1:34.60
78. STEVANOVIC, Andrija 01 PK ,,Barakuda" 3:04.00 237 1:29.90 1:34.10
79. CIRKOVIC, Ognjen 04 11. APRIL Beograd 3:04.11 237 1:30.86 1:33.25
80. MITRASINOVIC, Jovan 01 Crvena Zvezda 3:04.44 236 1:31.09 1:33.35
81. GASIC, Mihailo 04 11. APRIL Beograd 3:04.73 235 1:28.76 1:35.97
82. NIKOLIC, Nikola 02 11. APRIL Beograd 3:04.78 234 1:28.50 1:36.28
83. POPOVIC, Filip 04 P.K. Plavi Talas Beograd 3:05.03 233 1:30.47 1:34.56
84. SIMONOVIC, Strahinja 05 PK Usce 3:05.46 232 1:30.87 1:34.59
85. GOLUBOVIC, Andrej 04 Crvena Zvezda 3:05.81 230 1:32.28 1:33.53
86. VUKMIROVIC, Mihailo 04 PK LA Kolubara Lazarevac 3:06.61 227 1:32.93 1:33.68
87. SEDLAREVIC, Petar 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 3:08.57 220 1:34.27 1:34.30
88. MURATI, Damir 03 PK Obilic 3:09.62 217 1:31.33 1:38.29
89. DJOKIC, Lazar 01 Crvena Zvezda 3:09.78 216 1:31.98 1:37.80
90. KRSMANOVIC, Lazar 03 PK Obilic 3:09.82 216 1:34.89 1:34.93
91. GLUSAC, Nikola 05 11. APRIL Beograd 3:11.00 212 1:33.96 1:37.04
92. MARKOVIC, Stefan 03 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 3:11.49 210 1:29.21 1:42.28
93. BRANKOVIC, Filip 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 3:11.51 210 1:34.25 1:37.26
94. VULETIC, Vladimir 05 Vracar 3:11.70 210 1:44.13 1:27.57
95. STANKOVIC, Andreja 04 Vracar 3:11.77 210 1:35.05 1:36.72
96. GRUJCIC, Nikola 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 3:12.13 208 1:35.17 1:36.96
97. JOSIC, Vuk 03 Vracar 3:14.25 202 1:38.56 1:35.69
98. NIKOLIC, Filip 03 Crvena Zvezda 3:14.26 202 1:32.43 1:41.83
99. IVANISEVIC, Zoran 04 11. APRIL Beograd 3:16.01 196 1:27.38 1:48.63

100. ZECEVIC, Andrija 04 P.K. Plavi Talas Beograd 3:16.10 196 1:42.79 1:33.31
101. JOVANOVIC, Marko 03 11. APRIL Beograd 3:16.68 194 1:30.48 1:46.20
102. JOSIPOVIC, Pavle 05 PK Usce 3:16.75 194 1:34.31 1:42.44
103. CVIJETINOVIC, Lazar 05 P.K. Plavi Talas Beograd 3:18.07 190 1:37.27 1:40.80
104. BALABAN, Andrej 04 P.K. Plavi Talas Beograd 3:19.09 187 1:34.98 1:44.11
105. MARKOVIC, Andrej 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 3:21.62 180 1:40.64 1:40.98
106. STOJANOVIC, Mateja 04 11. APRIL Beograd 3:23.58 175 1:38.88 1:44.70
107. KOJOVIC, Nikola 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 3:24.51 173 1:36.18 1:48.33
108. MISIC, Marko 05 PK Obilic 3:24.58 173 1:39.04 1:45.54
109. POTKONJAK, Nikola 03 Vracar 3:25.19 171 1:41.15 1:44.04
110. ILIC, Mihailo 03 PK Obilic 3:25.78 170 1:44.02 1:41.76
111. VLAJIC, Dusan 04 PK LA Kolubara Lazarevac 3:27.48 165 1:42.38 1:45.10
112. ZGONJANIN, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 3:27.68 165 L 1:37.89 1:49.79
113. MIUCIN, Veljko 05 11. APRIL Beograd 3:28.30 163 1:45.28 1:43.02
114. MILIVOJEVIC, David 03 11. APRIL Beograd 3:30.45 158 1:43.83 1:46.62
115. ZIVANOVIC, Uros 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 3:31.36 156 1:48.68 1:42.68
116. BABIC, Luka 04 P.K. Plavi Talas Beograd 3:32.35 154 1:46.28 1:46.07
117. KOSUTIC, Dusan 05 Crvena Zvezda 3:32.60 154 1:46.13 1:46.47
118. VELIMIROVIC, Uros 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 3:32.81 153 1:47.52 1:45.29
119. DRAGICEVIC, Miodrag 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 3:33.12 153 1:42.86 1:50.26
120. SEPA, Luka 04 11. APRIL Beograd 3:34.33 150 1:47.80 1:46.53
121. SUBOTIC, Aleksandar 04 11. APRIL Beograd 3:38.34 142 1:49.13 1:49.21
122. OBRENCEVIC, Marko 05 11. APRIL Beograd 3:43.01 133 1:54.91 1:48.10
123. DJOKOVIC, Luka 05 11. APRIL Beograd 3:45.14 129 1:50.89 1:54.25
124. VUJOSEVIC, Ognjen 05 Crvena Zvezda 3:46.20 128 1:56.03 1:50.17
125. NIKOLIC, Pavle 04 11. APRIL Beograd 3:47.52 125 1:46.77 2:00.75
126. RAJNIC, Mateja 05 PK ,,Barakuda" 3:48.02 124 1:59.58 1:48.44
127. SAVKIC, Petar 03 11. APRIL Beograd 3:58.03 109 1:54.61 2:03.42
128. SIMIC, Luka 03 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 4:14.13 90 2:10.11 2:04.02
129. SIMIC, Dimitrije 04 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 4:25.09 79 2:15.65 2:09.44
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DSQ GAJIC, Filip 99 PK ,,Barakuda" 1:14.25
DSQ STEVANOVIC, Lav 05 PK ,,Barakuda" 2:01.09
DSQ ANICIC, Dusan 00 11. APRIL Beograd 1:26.00
DSQ BULIC, Zarko 01 11. APRIL Beograd 1:31.81
DSQ JOVANOVIC MIJAILOVIC, Milutin05 11. APRIL Beograd 1:59.16
DSQ KUZMANOVIC, Andrej 99 11. APRIL Beograd 1:21.24
DSQ LJUBOJA, Andrija 02 11. APRIL Beograd 1:30.64
DSQ SIMSIC, Novak 02 11. APRIL Beograd 1:27.19
DSQ TESIC, Dusan 05 11. APRIL Beograd 1:55.46
DSQ GELEMANOVIC, Vladimir 04 PK Obilic 1:45.81
DSQ MLADENOVIC, Lazar 01 PK Obilic 1:27.62
DSQ PLANIC, Nemanja 02 PK "BPK" Bgd 1:34.64
DSQ POPOVIC, Uros 04 Vracar 1:37.95
DNS VLAJIC, Uros 99 PK LA Kolubara Lazarevac
DNS PAVLOVIC, Damjan 01 Plivacki klub "TEK" - Veliki C
DNS ANTONIJEVIC, Vladimir 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra
DNS BAROVIC, Luka 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra
DNS DOBRIC, Aleksa 01 11. APRIL Beograd
DNS JOKIC, Nikola 97 11. APRIL Beograd
DNS LAZIC, Marko 96 PK "BPK" Bgd
DNS DJAJIC, Matija 00 Vracar


